חבלה להם לגרום או מום או נכות בהם להטיל בכוונה האישום, בכתב תואר כך זאת, יריות. של רב מספר

למרבה המזל, המתלונן, ילדיו ואחיינו, וכן עוברת אורח שחלפה במקום – לא נפגעו.

לחוק 329(א)(2) סעיף לפי מחמירה בכוונה חבלה של עבירות מספר ולרמי לעורר יוחסו האמור, נוכח
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), וכן עבירות בנשק לפי סעיף 144(א) ו-(ב) (רישא וסיפא) לחוק.

להשלמת התמונה יצוין כי עוד ביום 17.2.2020 הוגשו נגד רמי כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים,
תוך התייחסות לכך שהעורר טרם אותר והוא "עדיין בבריחה" (ת"פ 41313-02-20; מ"ת 41299-02-20). בהחלטה

עילה העניין בנסיבות קיימת ואם הנאשם, לאשמת לכאורה ראיות קיימות
מטרת את מספק באופן להשיג ניתן אם ולבחון להוסיף יש אלא ההליכים, לתום עד הנאשם למעצר ישירות תוביל
המעצר בדרך של חלופת מעצר, אשר פגיעתה בחירות הנאשם פחותה (ראו:סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). עוד יצוין כי אף אם מצא בית המשפט כי חלופת מעצר לא
ובריח סורג מאחורי מעצר חלף אלקטרוני, בפיקוח ייעצר הנאשם כי להורות הוא מוסמך אזי העניין, בנסיבות תסכון
;(4.9.2016) 20 פסקה ישראל, מדינת נ' בוהדנה 6197/16 בש"פ ראו: וכן המעצרים; לחוק 22ב סעיף (ראו:
ישראל, פסקה 17 נ' מדינת רוקח (9.12.2015); בש"פ 5467/17 ישראל, פסקה 8 נ' מדינת בש"פ8155/15 קלר